COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 150/2012-COGEPS

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE

DOS REQUERIMENTOS DE INSCRIÇÃO PARA

O 3º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR

PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE –

PSS3/2012.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando:

 - o Edital 102/2012-GRE, de 30 de agosto de 2012,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da análise dos requerimentos de inscrição para o 3º

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Docente por Prazo

Determinado (PSS3-2012), conforme aparece descrito no anexo único deste

edital.

Art. 2º - Conforme reza o Edital 102/2012-GRE, de 30 de agosto de 2012 do

processo de seleção em pauta:

1.7.1 A documentação é apreciada e é divulgada a relação dos

candidatos com inscrição deferida e com inscrição indeferida até 11 de

setembro de 2012.

1.7.2 Recursos contra o deferimento ou indeferimento de inscrição podem

ser feitos até às 17h do dia 12 de setembro de 2012, por meio do e-mail

cogeps.@unioeste.br.

1.7.3 Os recursos serão respondidos até o dia 13 de setembro de 2012,

sendo, então, publicada a listagem final das inscrições deferidas.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 11 de setembro de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

mailto:cogeps.@unioeste.br

Anexo único do Edital nº 150/2012-COGEPS, de 11 de setembro de 2012.

1. CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE – CCBS

Disciplina: Odontologia em Saúde Coletiva I, III e IV – RT - 24

Candidatos RG Situação da inscrição

7-Fabio José Bianchi 26703154-3 Inscrição Deferida

21-Francielle Carneiro Hirata 7230637-6 Inscrição Deferida

1-Marcela Aparecida Tasso Pereira 109739944 Inscrição Deferida

20-Rafaeli Pavesi da Cruz 93330072 Inscrição Deferida

CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS E FARMACÊUTICAS – CCMF

Disciplina: Doenças Transmissíveis – RT - 20

Candidatos RG Situação da inscrição

12-Carla Regina Santana Ereno Silva 52355486 Inscrição Deferida

2. CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS – CECE

Disciplina: Química Geral e Tecnológica – RT - 09

Candidatos RG Situação da inscrição

4-Ricardo José Ferracin 13954954 Inscrição Deferida

Disciplina: Telecomunicações – RT - 09

Candidatos RG Situação da inscrição

9-Maurício Menon 73808936 Inscrição Deferida

13-Zaqueu Cabral Pereira 12454750 Inscrição Deferida

3. CAMPUS DE TOLEDO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA

Disciplina: Serviço Social – RT - 24

Candidatos RG Situação da inscrição

6-Ana Paula Oliveira Silva 10350008 Inscrição Deferida